


























P1 P2 P1
1 2110015035 SHYNTA LESA HIJRIYAH 86.6 93.3 96.6
2 2110015036 RAAFINDA AURANI PUTRI 63.3 66.6 83.3
3 2110015043 FACHRUN NISA AZHAR 80 83.3 70
4 2110015046 SHOOFI SALSABILA 86.6 93.3 96.6
5 2110015050 PUTRI NUR LAILA SUNANDAR 76.6 73.3 76.6
6 2210015001 AGUS REZA ALFIANA 9 90 83.3
7 2210015002 HILDA RAUDHATURROHMAH 100 100 100
8 2210015005 ARINA SALSABILA FAJRIYANTI 86.6 93.3 96.6
9 2210015006 ARIQ FATHURAHMAN SHIHAB 63.3 66.6 90
10 2210015007 ADILLAH PARAHITA UMBARA 80 80 80
11 2210015008 NUR HAMNI LAILA QADRIAH 76.6 50 63.3
12 2210015009 DWI NOVITA LESTARI 86.6 93.3 96.6
13 2210015010 KARMILA NISA LATHIFA 80 80 80
14 2210015011 ABIGAIL NAJYA AUDIENNA 80 80 80
15 2210015013 EKA FERIZA 80 80 80
16 2210015014 ANGGI CITRA MARSELA 80 80 80
17 2210015015 NADIA WAFIKA HASNA 80 80 80
18 2210015016 KEYZA SEPTI INDARNINGTYAS 80 80 80
19 2210015017 EKA JULIANA ANGWARUDIN 80 80 80
20 2210015019 DALIAH 80 63.3 86.6
21 2210015020 CUT ASHILAH HAURA 76.6 86.6 80
22 2210015021 DINDA RATU NAJRIYAH 83.3 90 83.3
23 2210015022 ARJUNA MAHENDRA AMASI 53 56 56
24 2210015023 EKA ASTY RIZKIA 83.3 86.6 73.3
25 2210015024 DZAKWAN FADHIL RAMADHANI 70 83.3 76.6
26 2210015025 NABILA PUTRI ARIANI 85 85 90
27 2210015026 SALZABILLA SYAHRAJAB 96 66 90
28 2210015027 TRIAJI SUBHYANTO 86.6 86.6 83.3
29 2210015029 DEVI TAQIYYAH PUTRI 76.6 83.3 70
30 2210015030 SHAFAA ALYAA 80 80 80
31 2210015031 FATIH ABDURRAHMAN AL FARUQ 86.6 93.3 96.6
32 2210015032 MUHAMMAD DERI SAPUTRO 90 60 83.3
33 2210015033 NANDA FATHIMA HUMAIRAA 80 80 80
34 2210015034 RENASYA FADHILLA UTAMI 85 85 90
35 2210015035 ATHIRA PRAMESHNIRA IVANA 80 80 80
36 2210015036 SYIFA RAISYAH EL HAKIM 80 80 80
37 2210015037 RARA NADIKA 96.6 90 96.6
38 2210015038 SAKINAH GHAISANI 80 80 80
39 2210015040 MUHAMMAD GHIFARI ARRASYID 76 53 83
40 2210015042 FIDELA WIJAKSARI SUGIYANTO 80 80 80
41 2210015043 RANDHIVA FARHAN 80 80 80
42 2210015044 SEPTIAN INDRA WISNU 90 66.6 83.3
43 2210015045 JESIKA OLIVIA VERNANDA 63.3 73.3 90
44 2210015046 RAKA PRAMUDYA MAHAPUTRA KOSASIH 85 85 90
45 2210015047 INKA ASTRI NINGRUM 85 85 90
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46 2210015049 DEYS KHANSA MILTAPUTRI 85 85 90
47 2210015050 DHEA SALSABILA KURNIASARI 86.6 83.3 83.3
48 2210015051 ELYA FITRI YANI 85 85 90
49 2210015052 LUTHFI AJI SUPRAPTO 85 85 90
50 2210015053 NAJWA NABILA NUGRAHA 85 85 90
51 2210015054 SALMANINDITA NABILLAH TANTI 96.6 90 93.3
52 2210015055 WIAN ZAKIA 90 76.6 80
53 2210015056 AMANDALIAH CATRINA 85 85 90
54 2210015057 MAHIRA PUTRI PRASTIWI 66.6 53.3 83.3
55 2210015058 MUHAMAD AQLY MUBAROK 86.6 46.6 80
56 2210015059 MUHAMMAD CHANDRAKA HARTAMI 73.3 86.6 76.6
57 2210015060 MUHAMMAD ALVIN HAFIZH 83.3 76.6 76.6
58 2210015061 MUHAMMAD AZHIM AL-FARAS 86.6 80 83.3
59 2210015062 KHANSA AMIRA WIJAYANTI 63.3 73.3 83.3
60 2210015063 HILYA NURUL AMALIA 80 80 73.3
61 2210015064 ARIEF RACHMAN 86.6 93.3 96.6
62 2210015065 DZAKY NUR KHALISH 86.6 93.3 96.6
63 2210015066 NABILA WINNIE JULIANDA PUTRI 60 63.3 76.6
64 2210015067 INDAH ADIARA 86.6 66.6 86.6
65 2210015068 GIFFANDINI RIZKI RAHMATIKA 86.6 93.3 96.6
66 2210015069 MUHAMMAD HAFIZH HANIF 90 90 93.3
67 2210015071 SALSABILA PUTRI RAHMADINA 80 80 80
68 2210015072 SURYA KUSUMA 76.6 83.3 86.6
69 2210015073 GHUMAISYA ALFIRA KHANSA SANTOSO 90 80 86.6
70 2210015074 DEBISKA AMANDA PUTRI 86.6 93.3 93.3
71 2210015075 ARDELIA AMORITA HASIBUAN 85 85 90
72 2210015076 ZAKI ZIDANE MOECHTAR 86.6 93.3 96.6
73 2210015077 SHAFA TASYA KAMILA 80 80 80
74 2210015078 CLAUDYA ATIQAH MAWADDAH HARAHAP 86.6 90 83.3
75 2210015079 AZKA DZIKRY FUADY 76.6 83.3 63.3
76 2210015080 KHAERUN NISA FEBRIYANTI 70 46.6 80
77 2210015081 RAISYA ZAHIRA NATHANIA LUBIS 80 80 80



P2 P1 P2 P1 P2 P1 P2
93.3 100 86.6 90 86 96.6 90 91.90 91.90 AVERAGE(D9:O9)
73.3 76.6 76.6 83.3 73.3 83.3 86.6 76.62 76.62
80 73.3 83.3 73.3 90 76.6 90 79.98 79.98

93.3 100 86 90 86 96.6 90 91.84 91.84
70 70 70 73.3 73.3 70 70 72.31 72.31

73.3 76.6 73.3 86.6 86.6 76.6 80 73.53 73.53
76.6 100 86.6 83.3 83.3 93.3 73.3 89.64 89.64
90 100 86.6 90 96.6 96.6 90 92.63 92.63

76.6 76.6 73.3 80 86 76.6 73.3 76.23 76.23
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00

73.3 80 80 76.6 56.6 86.6 83.3 72.63 72.63
86.6 100 86 90 83 96.6 90 90.87 90.87
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
80 80 96 83 100 83 93 85.50 85.50
80 80 96 83 100 83 93 85.50 85.50
80 80 96 83 100 83 93 85.50 85.50
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
80 80 96 83 100 83 93 85.50 85.50

83.3 80 90 76.6 80 73.3 83.3 79.64 79.64
86.6 70 73.3 80 86.3 73.3 83.3 79.60 79.60
90 80 90 80 93.3 76.6 93.3 85.98 85.98
56 56 63 60 63 63 66 59.20 59.20

76.6 70 83.3 76.6 93.3 76.6 90 80.96 80.96
76.6 70 76.6 76.6 83.3 73.3 83.3 76.96 76.96
90 90 90 90 90 83.3 90 88.33 88.33
90 100 90 90 90 86 83.3 88.13 88.13
80 86.6 83.3 86.6 80 86.6 80 83.96 83.96
80 70 83.3 70 90 76.6 86.6 78.64 78.64
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00

93.3 100 86 90 83 96.6 90 91.54 91.54
86.6 90 90 93.3 86.6 83.3 86.6 84.97 84.97
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
90 90 90 96 96 86.6 90 89.86 89.86
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
90 93.3 83.3 100 90 96.6 83.3 91.97 91.97
80 80 96 83 100 83 93 85.50 85.50
86 76 96 86 83 73 70 78.20 78.20
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
80 80 96 83 100 83 93 85.50 85.50

73.3 80 80 80 86 76 79.47 79.47
76.6 76.6 76.6 83.3 73.3 83.3 86.6 78.29 78.29
90 90 90 94 86 83.3 90 88.33 88.33
90 90 90 94 96 86.6 90 89.66 89.66
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MINGGU MINGGU 3



90 90 90 96 96 86.6 90 89.86 89.86
83.3 83.3 80 83.3 80 86.6 76.6 82.63 82.63
90 90 90 95 100 86.6 90 90.16 90.16
90 90 90 90 90 83.3 90 88.33 88.33
90 90 90 94 100 86.6 90 90.06 90.06
90 86.6 100 90 96 83 91.72 91.72

83.3 80 76.6 83.3 80 83.3 80 81.31 81.31
90 90 90 94 100 86.6 90 90.06 90.06

73.3 83.3 70 83.3 93.3 80 70 75.64 75.64
73.3 73.3 76.6 86.6 83.3 66.6 86.6 75.95 75.95
76.6 70 80 70 83.3 70 80 76.64 76.64
76.6 80 76.6 80 73.3 76.6 76.6 77.62 77.62
80 86.6 83.3 86.6 80 80 76.6 82.30 82.30

76.6 100 76.6 83.3 86.6 83.3 86.6 81.29 81.29
76.6 73.3 70 80 80 76 80 76.92 76.92
93.3 100 86.6 90 96.6 96.6 90 92.96 92.96
93.3 100 86 90 86 96.6 90 91.84 91.84
73.3 76.6 100 86.6 80 90 83.3 78.97 78.97
76.6 83.3 90 50 80 73.3 83.3 77.63 77.63
90 100 86.6 90 83.3 96.6 90 91.30 91.30

73.3 93.3 90 86.6 83.3 93.3 86.6 87.97 87.97
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
80 76.6 83.3 76.6 93.3 73.3 86.6 81.62 81.62

73.3 76.6 76.6 83.3 86.6 76.6 83.3 81.29 81.29
93.3 100 86 90 90 96.6 90 91.91 91.91
90 90 90 94 100 86.6 90 90.06 90.06

93.3 100 86 90 83 96.6 90 91.54 91.54
80 80 96 83 100 83 93 85.50 85.50
90 80 90 80 93.3 76.6 93.3 86.31 86.31
80 70 83.3 70 83.3 73.3 83.3 76.64 76.64
70 76.6 76.6 73.3 86.6 86.6 83.3 74.96 74.96
80 80 96 83 100 83 93 85.50 85.50



AVERAGE(D9:O9)



1 2
1 2110015035 SHYNTA LESA HIJRIYAH 1 1
2 2110015036 RAAFINDA AURANI PUTRI 1 1
3 2110015043 FACHRUN NISA AZHAR 1 1
4 2110015046 SHOOFI SALSABILA 1 1
5 2110015050 PUTRI NUR LAILA SUNANDAR 1 1
6 2210015001 AGUS REZA ALFIANA 1 1
7 2210015002 HILDA RAUDHATURROHMAH 1 1
8 2210015005 ARINA SALSABILA FAJRIYANTI 1 1
9 2210015006 ARIQ FATHURAHMAN SHIHAB 1 1
10 2210015007 ADILLAH PARAHITA UMBARA 1 1
11 2210015008 NUR HAMNI LAILA QADRIAH 1 1
12 2210015009 DWI NOVITA LESTARI 1 1
13 2210015010 KARMILA NISA LATHIFA 1 1
14 2210015011 ABIGAIL NAJYA AUDIENNA 1 1
15 2210015013 EKA FERIZA 1 1
16 2210015014 ANGGI CITRA MARSELA 1 1
17 2210015015 NADIA WAFIKA HASNA 1 1
18 2210015016 KEYZA SEPTI INDARNINGTYAS 1 1
19 2210015017 EKA JULIANA ANGWARUDIN 1 1
20 2210015019 DALIAH 1 1
21 2210015020 CUT ASHILAH HAURA 1 1
22 2210015021 DINDA RATU NAJRIYAH 1 1
23 2210015022 ARJUNA MAHENDRA AMASI 1 1
24 2210015023 EKA ASTY RIZKIA 1 1
25 2210015024 DZAKWAN FADHIL RAMADHANI 1 1
26 2210015025 NABILA PUTRI ARIANI 1 1
27 2210015026 SALZABILLA SYAHRAJAB 1 1
28 2210015027 TRIAJI SUBHYANTO 1 1
29 2210015029 DEVI TAQIYYAH PUTRI 1 1
30 2210015030 SHAFAA ALYAA 1 1
31 2210015031 FATIH ABDURRAHMAN AL FARUQ 1 1
32 2210015032 MUHAMMAD DERI SAPUTRO 1 1
33 2210015033 NANDA FATHIMA HUMAIRAA 1 1
34 2210015034 RENASYA FADHILLA UTAMI 1 1
35 2210015035 ATHIRA PRAMESHNIRA IVANA 1 1
36 2210015036 SYIFA RAISYAH EL HAKIM 1 1
37 2210015037 RARA NADIKA 1 1
38 2210015038 SAKINAH GHAISANI 1 1
39 2210015040 MUHAMMAD GHIFARI ARRASYID 1 1
40 2210015042 FIDELA WIJAKSARI SUGIYANTO 1 1
41 2210015043 RANDHIVA FARHAN 1 1
42 2210015044 SEPTIAN INDRA WISNU 1 1
43 2210015045 JESIKA OLIVIA VERNANDA 1 1
44 2210015046 RAKA PRAMUDYA MAHAPUTRA KOSASIH 1 1
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45 2210015047 INKA ASTRI NINGRUM 1 1
46 2210015049 DEYS KHANSA MILTAPUTRI 1 1
47 2210015050 DHEA SALSABILA KURNIASARI 1 1
48 2210015051 ELYA FITRI YANI 1 1
49 2210015052 LUTHFI AJI SUPRAPTO 1 1
50 2210015053 NAJWA NABILA NUGRAHA 1 1
51 2210015054 SALMANINDITA NABILLAH TANTI 1 1
52 2210015055 WIAN ZAKIA 1 1
53 2210015056 AMANDALIAH CATRINA 1 1
54 2210015057 MAHIRA PUTRI PRASTIWI 1 1
55 2210015058 MUHAMAD AQLY MUBAROK 1 1
56 2210015059 MUHAMMAD CHANDRAKA HARTAMI 1 1
57 2210015060 MUHAMMAD ALVIN HAFIZH 1 1
58 2210015061 MUHAMMAD AZHIM AL-FARAS 1 1
59 2210015062 KHANSA AMIRA WIJAYANTI 1 1
60 2210015063 HILYA NURUL AMALIA 1 1
61 2210015064 ARIEF RACHMAN 1 1
62 2210015065 DZAKY NUR KHALISH 1 1
63 2210015066 NABILA WINNIE JULIANDA PUTRI 1 1
64 2210015067 INDAH ADIARA 1 1
65 2210015068 GIFFANDINI RIZKI RAHMATIKA 1 1
66 2210015069 MUHAMMAD HAFIZH HANIF 1 1
67 2210015071 SALSABILA PUTRI RAHMADINA 1 1
68 2210015072 SURYA KUSUMA 1 1
69 2210015073 GHUMAISYA ALFIRA KHANSA SANTOSO 1 1
70 2210015074 DEBISKA AMANDA PUTRI 1 1
71 2210015075 ARDELIA AMORITA HASIBUAN 1 1
72 2210015076 ZAKI ZIDANE MOECHTAR 1 1
73 2210015077 SHAFA TASYA KAMILA 1 1
74 2210015078 CLAUDYA ATIQAH MAWADDAH HARAHAP 1 1
75 2210015079 AZKA DZIKRY FUADY 1 1
76 2210015080 KHAERUN NISA FEBRIYANTI 1 1
77 2210015081 RAISYA ZAHIRA NATHANIA LUBIS 1 1









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































3 4 5 6 7 8 9 10
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 S 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

PERTEMUAN KE 
PRESENSI



1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 S 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100



















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P1 P2 P1
1 2110015035 SHYNTA LESA HIJRIYAH 80 80 80
2 2110015036 RAAFINDA AURANI PUTRI 80 80 84
3 2110015043 FACHRUN NISA AZHAR 66 72 96
4 2110015046 SHOOFI SALSABILA 86.7 83.3 80
5 2110015050 PUTRI NUR LAILA SUNANDAR 80 80 80
6 2210015001 AGUS REZA ALFIANA 88 88 92
7 2210015002 HILDA RAUDHATURROHMAH 90 90 94
8 2210015005 ARINA SALSABILA FAJRIYANTI 83.3 83.3 83.3
9 2210015006 ARIQ FATHURAHMAN SHIHAB 83 83 87
10 2210015007 ADILLAH PARAHITA UMBARA 90 86 86
11 2210015008 NUR HAMNI LAILA QADRIAH 76 83 80
12 2210015009 DWI NOVITA LESTARI 83.3 83.3 83.3
13 2210015010 KARMILA NISA LATHIFA 76 86 73
14 2210015011 ABIGAIL NAJYA AUDIENNA 90 86 90
15 2210015013 EKA FERIZA 95 95 80
16 2210015014 ANGGI CITRA MARSELA 95 95 80
17 2210015015 NADIA WAFIKA HASNA 95 95 80
18 2210015016 KEYZA SEPTI INDARNINGTYAS 76 73 76
19 2210015017 EKA JULIANA ANGWARUDIN 95 95 80
20 2210015019 DALIAH 76 83 76
21 2210015020 CUT ASHILAH HAURA 84 84 96
22 2210015021 DINDA RATU NAJRIYAH 81 78 96
23 2210015022 ARJUNA MAHENDRA AMASI 95 95 80
24 2210015023 EKA ASTY RIZKIA 69 75 100
25 2210015024 DZAKWAN FADHIL RAMADHANI 69 69 86
26 2210015025 NABILA PUTRI ARIANI 80 80 90
27 2210015026 SALZABILLA SYAHRAJAB 93 96 86
28 2210015027 TRIAJI SUBHYANTO 80 80 80
29 2210015029 DEVI TAQIYYAH PUTRI 75 72 93
30 2210015030 SHAFAA ALYAA 73 73 73
31 2210015031 FATIH ABDURRAHMAN AL FARUQ 93.3 93.3 93.3
32 2210015032 MUHAMMAD DERI SAPUTRO 76 86 80
33 2210015033 NANDA FATHIMA HUMAIRAA 80 80 80
34 2210015034 RENASYA FADHILLA UTAMI 80 80 90
35 2210015035 ATHIRA PRAMESHNIRA IVANA 76 76 73
36 2210015036 SYIFA RAISYAH EL HAKIM 80 80 80
37 2210015037 RARA NADIKA 80 80 80
38 2210015038 SAKINAH GHAISANI 95 95 80
39 2210015040 MUHAMMAD GHIFARI ARRASYID 83 90 83
40 2210015042 FIDELA WIJAKSARI SUGIYANTO 73 73 76
41 2210015043 RANDHIVA FARHAN 95 95 80
42 2210015044 SEPTIAN INDRA WISNU 80 80 84
43 2210015045 JESIKA OLIVIA VERNANDA 78 78 82
44 2210015046 RAKA PRAMUDYA MAHAPUTRA KOSASIH 80 80 90
45 2210015047 INKA ASTRI NINGRUM 80 80 90

DAFTAR NILAI TUTORIAL PBL
FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
BLOK 4.2

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NO NIM NAMA MAHASISWA MINGGU MINGGU 



46 2210015049 DEYS KHANSA MILTAPUTRI 80 80 90
47 2210015050 DHEA SALSABILA KURNIASARI 80 80 80
48 2210015051 ELYA FITRI YANI 80 80 90
49 2210015052 LUTHFI AJI SUPRAPTO 80 80 90
50 2210015053 NAJWA NABILA NUGRAHA 80 80 90
51 2210015054 SALMANINDITA NABILLAH TANTI 80 80 80
52 2210015055 WIAN ZAKIA 80 80 80
53 2210015056 AMANDALIAH CATRINA 80 80 90
54 2210015057 MAHIRA PUTRI PRASTIWI 60 83 76
55 2210015058 MUHAMAD AQLY MUBAROK 86 90 86
56 2210015059 MUHAMMAD CHANDRAKA HARTAMI 75 72 100
57 2210015060 MUHAMMAD ALVIN HAFIZH 80 80 80
58 2210015061 MUHAMMAD AZHIM AL-FARAS 80 80 80
59 2210015062 KHANSA AMIRA WIJAYANTI 88 88 92
60 2210015063 HILYA NURUL AMALIA 80 80 80
61 2210015064 ARIEF RACHMAN 86.7 83.3 83.3
62 2210015065 DZAKY NUR KHALISH 76.7 76.7 80
63 2210015066 NABILA WINNIE JULIANDA PUTRI 76 73 80
64 2210015067 INDAH ADIARA 76 83 80
65 2210015068 GIFFANDINI RIZKI RAHMATIKA 80 80 80
66 2210015069 MUHAMMAD HAFIZH HANIF 80 80 84
67 2210015071 SALSABILA PUTRI RAHMADINA 90 90 93
68 2210015072 SURYA KUSUMA 69 72 100
69 2210015073 GHUMAISYA ALFIRA KHANSA SANTOSO 85 85 89
70 2210015074 DEBISKA AMANDA PUTRI 86.7 86.7 83.3
71 2210015075 ARDELIA AMORITA HASIBUAN 80 80 90
72 2210015076 ZAKI ZIDANE MOECHTAR 83.3 83.3 83.3
73 2210015077 SHAFA TASYA KAMILA 95 95 80
74 2210015078 CLAUDYA ATIQAH MAWADDAH HARAHAP 81 81 93
75 2210015079 AZKA DZIKRY FUADY 78 78 90
76 2210015080 KHAERUN NISA FEBRIYANTI 86 83 76
77 2210015081 RAISYA ZAHIRA NATHANIA LUBIS 95 95 80



P2 P1 P2 P1 P2 P1 P2
80 80 80 80 80 83.3 80 80.33 80.33 AVERAGE(D9:O9)
84 82 82 83 83 81 81 82.00 82.00
100 96 96 96 96 80 80 87.80 87.80
80 80 80 90 86.7 90 86.7 78.00 84.34
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
92 90 90 91 91 84 84 89.00 89.00
94 92 92 93 93 91 91 92.00 92.00

83.3 80 83.3 80 86.7 83.3 80 82.65 82.65
87 85 85 86 86 86 86 85.40 85.40
86 86 90 83 90 86 83 86.60 86.60
83 60 80 76 86 60 80 76.40 76.40

83.3 80 83.3 86.7 80 86.7 80 82.99 82.99
86 76 76 76 76 86 80 79.10 79.10
83 90 90 90 90 86 90 88.50 88.50
80 83 90 86 83 76 76 84.40 84.40
80 80 86 86 93 86 86 86.70 86.70
80 76 86 93 93 80 83 86.10 86.10
73 76 76 76 76 73 76 75.10 75.10
80 76 83 90 93 76 76 84.40 84.40
76 63 80 76 80 56 76 74.20 74.20
100 100 100 100 100 80 80 92.40 92.40
96 100 10 96 96 80 80 81.30 81.30
80 73 73 73 76 73 73 79.10 79.10
100 100 100 100 100 80 80 90.40 90.40
86 90 90 90 90 80 80 83.00 83.00
90 90 90 90 90 90 90 88.00 88.00
86 80 93 86 86 80 96 88.20 88.20
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
100 93 93 93 93 80 80 87.20 87.20
73 73 73 73 76 73 73 73.30 73.30

93.3 93.3 93.3 93.3 93.3 93.3 86.7 92.64 92.64
80 63 86 80 83 63 86 78.30 78.30
80 80 80 90 73 80 90 81.30 81.30
90 90 90 90 90 90 90 88.00 88.00
73 73 76 73 80 76 73 74.90 74.90
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
80 76 86 90 90 83 83 85.80 85.80
83 63 90 86 86 63 86 81.30 81.30
73 73 73 80 80 73 80 75.40 75.40
80 73 86 96 90 80 83 85.80 85.80
84 82 82 83 83 81 81 82.00 82.00
82 80 80 81 81 79 79 80.00 80.00
90 90 90 90 90 90 90 88.00 88.00
90 90 90 90 90 90 90 88.00 88.00

DAFTAR NILAI TUTORIAL PBL
FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MINGGU 4 MINGGU 5 NILAI NILAI 
AKHIR 

MINGGU MINGGU 3



90 90 90 90 90 90 90 88.00 88.00
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
90 90 90 90 90 90 90 88.00 88.00
90 90 90 90 90 90 90 88.00 88.00
90 90 90 90 90 90 90 88.00 88.00
80 80 80 80 80 80 86 80.60 80.60
80 80 80 80 80 80 90 81.00 81.00
90 90 90 90 90 90 90 88.00 88.00
76 56 80 76 80 56 76 71.90 71.90
83 63 86 86 86 63 90 81.90 81.90
100 100 100 100 100 80 80 90.70 90.70
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00
92 90 90 91 91 89 89 90.00 90.00
80 80 80 80 80 80 80 80.00 80.00

83.3 83.3 83.3 90 80 90 80 84.32 84.32
80 80 80 80 76.7 83.3 80 79.34 79.34
80 56 80 80 80 63 83 75.10 75.10
80 56 80 76 80 63 80 75.40 75.40
80 80 80 83.3 80 86.7 83.3 81.33 81.33
84 82 82 83 83 79 79 81.60 81.60
90 90 90 83 90 90 83 88.90 88.90
100 100 100 100 100 80 80 90.10 90.10
89 87 87 88 88 81 81 86.00 86.00

83.3 80 80 90 90 90 83.3 85.33 85.33
90 90 90 90 90 90 90 88.00 88.00

83.3 80 80 83.3 80 83.3 80 81.98 81.98
80 83 86 90 90 80 83 86.20 86.20
96 96 96 100 100 80 80 90.30 90.30
93 96 96 93 96 80 80 88.00 88.00
76 63 80 76 80 63 76 75.90 75.90
80 76 83 90 93 86.50 86.50



AVERAGE(D9:O9)



1 2
1 2110015035 SHYNTA LESA HIJRIYAH 1 1
2 2110015036 RAAFINDA AURANI PUTRI 1 1
3 2110015043 FACHRUN NISA AZHAR 1 1
4 2110015046 SHOOFI SALSABILA 1 1
5 2110015050 PUTRI NUR LAILA SUNANDAR 1 1
6 2210015001 AGUS REZA ALFIANA 1 1
7 2210015002 HILDA RAUDHATURROHMAH 1 1
8 2210015005 ARINA SALSABILA FAJRIYANTI 1 1
9 2210015006 ARIQ FATHURAHMAN SHIHAB 1 1
10 2210015007 ADILLAH PARAHITA UMBARA 1 1
11 2210015008 NUR HAMNI LAILA QADRIAH 1 1
12 2210015009 DWI NOVITA LESTARI 1 1
13 2210015010 KARMILA NISA LATHIFA 1 1
14 2210015011 ABIGAIL NAJYA AUDIENNA 1 1
15 2210015013 EKA FERIZA 1 1
16 2210015014 ANGGI CITRA MARSELA 1 1
17 2210015015 NADIA WAFIKA HASNA 1 1
18 2210015016 KEYZA SEPTI INDARNINGTYAS 1 1
19 2210015017 EKA JULIANA ANGWARUDIN 1 1
20 2210015019 DALIAH 1 1
21 2210015020 CUT ASHILAH HAURA 1 1
22 2210015021 DINDA RATU NAJRIYAH 1 1
23 2210015022 ARJUNA MAHENDRA AMASI 1 1
24 2210015023 EKA ASTY RIZKIA 1 1
25 2210015024 DZAKWAN FADHIL RAMADHANI 1 1
26 2210015025 NABILA PUTRI ARIANI 1 1
27 2210015026 SALZABILLA SYAHRAJAB 1 1
28 2210015027 TRIAJI SUBHYANTO 1 1
29 2210015029 DEVI TAQIYYAH PUTRI 1 1
30 2210015030 SHAFAA ALYAA 1 1
31 2210015031 FATIH ABDURRAHMAN AL FARUQ 1 1
32 2210015032 MUHAMMAD DERI SAPUTRO 1 1
33 2210015033 NANDA FATHIMA HUMAIRAA 1 1
34 2210015034 RENASYA FADHILLA UTAMI 1 1
35 2210015035 ATHIRA PRAMESHNIRA IVANA 1 1
36 2210015036 SYIFA RAISYAH EL HAKIM 1 1
37 2210015037 RARA NADIKA 1 1
38 2210015038 SAKINAH GHAISANI 1 1
39 2210015040 MUHAMMAD GHIFARI ARRASYID 1 1
40 2210015042 FIDELA WIJAKSARI SUGIYANTO 1 1
41 2210015043 RANDHIVA FARHAN 1 1
42 2210015044 SEPTIAN INDRA WISNU 1 1
43 2210015045 JESIKA OLIVIA VERNANDA 1 1
44 2210015046 RAKA PRAMUDYA MAHAPUTRA KOSASIH 1 1

DAFTAR HADIR TUTORIAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
BLOK 4.2

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NO NIM NAMA MAHASISWA



45 2210015047 INKA ASTRI NINGRUM 1 1
46 2210015049 DEYS KHANSA MILTAPUTRI 1 1
47 2210015050 DHEA SALSABILA KURNIASARI 1 1
48 2210015051 ELYA FITRI YANI 1 1
49 2210015052 LUTHFI AJI SUPRAPTO 1 1
50 2210015053 NAJWA NABILA NUGRAHA 1 1
51 2210015054 SALMANINDITA NABILLAH TANTI 1 1
52 2210015055 WIAN ZAKIA 1 1
53 2210015056 AMANDALIAH CATRINA 1 1
54 2210015057 MAHIRA PUTRI PRASTIWI 1 1
55 2210015058 MUHAMAD AQLY MUBAROK 1 1
56 2210015059 MUHAMMAD CHANDRAKA HARTAMI 1 1
57 2210015060 MUHAMMAD ALVIN HAFIZH 1 1
58 2210015061 MUHAMMAD AZHIM AL-FARAS 1 1
59 2210015062 KHANSA AMIRA WIJAYANTI 1 1
60 2210015063 HILYA NURUL AMALIA 1 1
61 2210015064 ARIEF RACHMAN 1 1
62 2210015065 DZAKY NUR KHALISH 1 1
63 2210015066 NABILA WINNIE JULIANDA PUTRI 1 1
64 2210015067 INDAH ADIARA 1 1
65 2210015068 GIFFANDINI RIZKI RAHMATIKA 1 1
66 2210015069 MUHAMMAD HAFIZH HANIF 1 1
67 2210015071 SALSABILA PUTRI RAHMADINA 1 1
68 2210015072 SURYA KUSUMA 1 1
69 2210015073 GHUMAISYA ALFIRA KHANSA SANTOSO 1 1
70 2210015074 DEBISKA AMANDA PUTRI 1 1
71 2210015075 ARDELIA AMORITA HASIBUAN 1 1
72 2210015076 ZAKI ZIDANE MOECHTAR 1 1
73 2210015077 SHAFA TASYA KAMILA 1 1
74 2210015078 CLAUDYA ATIQAH MAWADDAH HARAHAP 1 1
75 2210015079 AZKA DZIKRY FUADY 1 1
76 2210015080 KHAERUN NISA FEBRIYANTI 1 1
77 2210015081 RAISYA ZAHIRA NATHANIA LUBIS 1 1









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































3 4 5 6 7 8 9 10
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

PERTEMUAN KE 
PRESENSI



1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100



















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































P1 P2 P1
1 2110015035 SHYNTA LESA HIJRIYAH 83 83 83
2 2110015036 RAAFINDA AURANI PUTRI 80 80 0
3 2110015043 FACHRUN NISA AZHAR 75 75 75
4 2110015046 SHOOFI SALSABILA 83 83 83
5 2110015050 PUTRI NUR LAILA SUNANDAR 90 90 90
6 2210015001 AGUS REZA ALFIANA 86 83 83
7 2210015002 HILDA RAUDHATURROHMAH 83 83 83
8 2210015005 ARINA SALSABILA FAJRIYANTI 83 83 83
9 2210015006 ARIQ FATHURAHMAN SHIHAB 83 80 83
10 2210015007 ADILLAH PARAHITA UMBARA 70 70 76
11 2210015008 NUR HAMNI LAILA QADRIAH 70 70 70
12 2210015009 DWI NOVITA LESTARI 83 83 83
13 2210015010 KARMILA NISA LATHIFA 70 70 76
14 2210015011 ABIGAIL NAJYA AUDIENNA 70 70 76
15 2210015013 EKA FERIZA 86.7 86.7 90
16 2210015014 ANGGI CITRA MARSELA 83.3 83.3 83.3
17 2210015015 NADIA WAFIKA HASNA 90 90 83.3
18 2210015016 KEYZA SEPTI INDARNINGTYAS 70 70 76
19 2210015017 EKA JULIANA ANGWARUDIN 80 80 80
20 2210015019 DALIAH 70 70 70
21 2210015020 CUT ASHILAH HAURA 81 78 80
22 2210015021 DINDA RATU NAJRIYAH 75 81 81
23 2210015022 ARJUNA MAHENDRA AMASI 83.3 83.3 80
24 2210015023 EKA ASTY RIZKIA 75 78 75
25 2210015024 DZAKWAN FADHIL RAMADHANI 75 75 72
26 2210015025 NABILA PUTRI ARIANI 83 73 80
27 2210015026 SALZABILLA SYAHRAJAB 70 70 70
28 2210015027 TRIAJI SUBHYANTO 90 90 90
29 2210015029 DEVI TAQIYYAH PUTRI 72 75 72
30 2210015030 SHAFAA ALYAA 70 70 76
31 2210015031 FATIH ABDURRAHMAN AL FARUQ 83 83 83
32 2210015032 MUHAMMAD DERI SAPUTRO 70 70 70
33 2210015033 NANDA FATHIMA HUMAIRAA 70 70 76
34 2210015034 RENASYA FADHILLA UTAMI 86 73 80
35 2210015035 ATHIRA PRAMESHNIRA IVANA 70 70 76
36 2210015036 SYIFA RAISYAH EL HAKIM 70 70 76
37 2210015037 RARA NADIKA 90 90 90
38 2210015038 SAKINAH GHAISANI 93.3 93.3 86.7
39 2210015040 MUHAMMAD GHIFARI ARRASYID 70 70 70
40 2210015042 FIDELA WIJAKSARI SUGIYANTO 70 70 76
41 2210015043 RANDHIVA FARHAN 83.3 83.3 86.7
42 2210015044 SEPTIAN INDRA WISNU 83 83 80
43 2210015045 JESIKA OLIVIA VERNANDA 80 80 83
44 2210015046 RAKA PRAMUDYA MAHAPUTRA KOSASIH 83 80 90
45 2210015047 INKA ASTRI NINGRUM 83 73 83

DAFTAR NILAI TUTORIAL PBL
FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
BLOK 4.3

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NO NIM NAMA MAHASISWA MINGGU MINGGU 



46 2210015049 DEYS KHANSA MILTAPUTRI 86 83 86
47 2210015050 DHEA SALSABILA KURNIASARI 90 90 90
48 2210015051 ELYA FITRI YANI 83 76 86
49 2210015052 LUTHFI AJI SUPRAPTO 80 73 83
50 2210015053 NAJWA NABILA NUGRAHA 86 73 83
51 2210015054 SALMANINDITA NABILLAH TANTI 90 90 90
52 2210015055 WIAN ZAKIA 90 90 90
53 2210015056 AMANDALIAH CATRINA 83 70 86
54 2210015057 MAHIRA PUTRI PRASTIWI 70 70 70
55 2210015058 MUHAMAD AQLY MUBAROK 70 70 70
56 2210015059 MUHAMMAD CHANDRAKA HARTAMI 72 72 75
57 2210015060 MUHAMMAD ALVIN HAFIZH 90 90 90
58 2210015061 MUHAMMAD AZHIM AL-FARAS 90 90 90
59 2210015062 KHANSA AMIRA WIJAYANTI 83 80 80
60 2210015063 HILYA NURUL AMALIA 90 90 90
61 2210015064 ARIEF RACHMAN 83 83 83
62 2210015065 DZAKY NUR KHALISH 83 83 83
63 2210015066 NABILA WINNIE JULIANDA PUTRI 70 70 70
64 2210015067 INDAH ADIARA 70 70 70
65 2210015068 GIFFANDINI RIZKI RAHMATIKA 83 83 83
66 2210015069 MUHAMMAD HAFIZH HANIF 83 80 83
67 2210015071 SALSABILA PUTRI RAHMADINA 70 70 76
68 2210015072 SURYA KUSUMA 75 72 75
69 2210015073 GHUMAISYA ALFIRA KHANSA SANTOSO 80 80 80
70 2210015074 DEBISKA AMANDA PUTRI 83 83 83
71 2210015075 ARDELIA AMORITA HASIBUAN 90 73 83
72 2210015076 ZAKI ZIDANE MOECHTAR 83 83 83
73 2210015077 SHAFA TASYA KAMILA 80 80 83.3
74 2210015078 CLAUDYA ATIQAH MAWADDAH HARAHAP 81 78 81
75 2210015079 AZKA DZIKRY FUADY 72 75 78
76 2210015080 KHAERUN NISA FEBRIYANTI 70 70 70
77 2210015081 RAISYA ZAHIRA NATHANIA LUBIS 83.3 83.3 90



P2 P1 P2 P1 P2 P1 P2
83 83 83 83 83 83 83 83.00 83.00 AVERAGE(D9:O9)
80 80 80 83 83 80 80 72.60 72.60
78 75 75 78 78 78 84 77.10 77.10
83 83 83 83 83 83  78.00 83.00
90 56.6 76.6 95 95 95 95 87.32 87.32
83 83 86 83 86 83 83 83.90 83.90
83 83 86 83 83 83 80 83.00 83.00
83 83 83 83 83 83 83 83.00 83.00
83 80 80 80 80 80 83 81.20 81.20
76 80 86 86 90 90 93 81.70 81.70
70 70 70 70 70 70 70 70.00 70.00
83 83 83 83 83 83 83 83.00 83.00
76 80 86 86 90 90 93 81.70 81.70
76 80 86 86 90 90 93 81.70 81.70
90 90 90 86.7 86.7 90 90 88.68 88.68
80 80 83.3 83.3 83.3 80 80 81.98 81.98
90 86.7 90 90 90 90 90 89.00 89.00
76 80 86 86 90 90 93 81.70 81.70
80 83.3 83.3 80 83.3 80 80 70.00 70.00
70 70 70 70 70 70 70 70.00 #REF!
84 84 81 81 78 81 80.89 80.89
81 81 78 81 78 75 81 79.20 79.20
80 80 80 80 80 80 80 80.66 80.66
75 78 78 75 75 75 81 76.50 76.50
75 69 72 75 72 69 72 72.60 72.60
80 86 80 83 76 83 80 80.40 80.40
70 70 70 70 70 70 70 70.00 70.00
90 63.3 76.6 95 95 95 95 87.99 87.99
72 75 75 72 72 78 72 73.50 73.50
76 80 86 86 90 90 93 81.70 81.70
83 83 83 83 83 83 83 83.00 83.00
70 70 70 70 70 70 70 70.00 70.00
76 80 86 86 90 90 93 81.70 81.70
80 90 80 83 76 90 83 82.10 82.10
76 80 86 86 90 90 93 81.70 81.70
76 80 86 86 90 90 93 81.70 81.70
90 86.6 86.6 95 95 95 95 91.32 91.32

86.7 86.7 86.7 83.3 83.3 86.7 86.7 87.34 87.34
70 70 70 70 70 70 70 70.00 70.00
76 80 86 86 90 90 93 81.70 81.70

83.3 83.3 80 90 86.7 80 80 83.66 83.66
80 80 80 80 80 80 80 80.60 80.60
83 80 80 80 80 80 80 80.60 80.60
76 86 80 86 80 86 86 83.30 83.30
76 83 76 83 83 86 80 80.60 80.60

DAFTAR NILAI TUTORIAL PBL
FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MINGGU 4 MINGGU 5 NILAI NILAI 
AKHIR 

MINGGU MINGGU 3



80 86 83 90 80 90 83 84.70 84.70
90 73.3 86.6 95 95 95 95 89.99 89.99
80 83 80 86 80 86 83 82.30 82.30
73 76 76 83 73 80 76 77.30 77.30
73 80 80 86 80 90 86 81.70 81.70
90 63.3 90 95 95 95 95 89.33 89.33
90 66.7 83.3 95 95 95 95 89.00 89.00
76 80 76 83 80 83 80 79.70 79.70
70 70 70 70 70 70 70 70.00 70.00
70 70 70 70 70 70 70 70.00 70.00
75 75 75 72 75 75 75 74.10 74.10
90 73.3 83.3 95 95 95 95 89.66 89.66
90 93.3 90 95 95 95 95 92.33 92.33
80 83 83 80 83 83 83 81.80 81.80
90 76.6 90 95 95 95 95 90.66 90.66
83 83 83 83 83 83 83 83.00 83.00
83 83 83 83 83 83 83 83.00 83.00
70 70 70 70 70 70 70 70.00 70.00
70 70 70 70 70 70 70 70.00 70.00
83 83 83 83 83 83 83 83.00 83.00
83 80 80 83 83 83 80 81.80 81.80
76 80 86 86 90 90 93 81.70 81.70
75 72 78 72 78 78 81 75.60 75.60
83 83 83 80 80 80 80 80.90 80.90
83 83 83 83 83 83 83 83.00 83.00
73 86 80 83 80 83 86 81.70 81.70
83 83 83 83 83 83 83 83.00 83.00

83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 80 80 81.98 81.98
81 81 84 87 87 84 84 82.80 82.80
72 81 78 78 78 81 78 77.10 77.10
70 70 70 70 70 70 70 70.00 70.00
90 90 86.7 80 83.3 90 90 86.66 86.66



AVERAGE(D9:O9)



1 2
1 2110015035 SHYNTA LESA HIJRIYAH 1 1
2 2110015036 RAAFINDA AURANI PUTRI 1 0
3 2110015043 FACHRUN NISA AZHAR 1 1
4 2110015046 SHOOFI SALSABILA 1 1
5 2110015050 PUTRI NUR LAILA SUNANDAR 1 1
6 2210015001 AGUS REZA ALFIANA 1 1
7 2210015002 HILDA RAUDHATURROHMAH 1 1
8 2210015005 ARINA SALSABILA FAJRIYANTI 1 1
9 2210015006 ARIQ FATHURAHMAN SHIHAB 1 1
10 2210015007 ADILLAH PARAHITA UMBARA 1 1
11 2210015008 NUR HAMNI LAILA QADRIAH 1 1
12 2210015009 DWI NOVITA LESTARI 1 1
13 2210015010 KARMILA NISA LATHIFA 1 1
14 2210015011 ABIGAIL NAJYA AUDIENNA 1 1
15 2210015013 EKA FERIZA 1 1
16 2210015014 ANGGI CITRA MARSELA 1 1
17 2210015015 NADIA WAFIKA HASNA 1 1
18 2210015016 KEYZA SEPTI INDARNINGTYAS 1 1
19 2210015017 EKA JULIANA ANGWARUDIN 1 1
20 2210015019 DALIAH 1 1
21 2210015020 CUT ASHILAH HAURA 1 1
22 2210015021 DINDA RATU NAJRIYAH 1 1
23 2210015022 ARJUNA MAHENDRA AMASI 1 1
24 2210015023 EKA ASTY RIZKIA 1 1
25 2210015024 DZAKWAN FADHIL RAMADHANI 1 1
26 2210015025 NABILA PUTRI ARIANI 1 1
27 2210015026 SALZABILLA SYAHRAJAB 1 1
28 2210015027 TRIAJI SUBHYANTO 1 1
29 2210015029 DEVI TAQIYYAH PUTRI 1 1
30 2210015030 SHAFAA ALYAA 1 1
31 2210015031 FATIH ABDURRAHMAN AL FARUQ 1 1
32 2210015032 MUHAMMAD DERI SAPUTRO 1 1
33 2210015033 NANDA FATHIMA HUMAIRAA 1 1
34 2210015034 RENASYA FADHILLA UTAMI 1 1
35 2210015035 ATHIRA PRAMESHNIRA IVANA 1 1
36 2210015036 SYIFA RAISYAH EL HAKIM 1 1
37 2210015037 RARA NADIKA 1 1
38 2210015038 SAKINAH GHAISANI 1 1
39 2210015040 MUHAMMAD GHIFARI ARRASYID 1 1
40 2210015042 FIDELA WIJAKSARI SUGIYANTO 1 1
41 2210015043 RANDHIVA FARHAN 1 1
42 2210015044 SEPTIAN INDRA WISNU 1 1
43 2210015045 JESIKA OLIVIA VERNANDA 1 1
44 2210015046 RAKA PRAMUDYA MAHAPUTRA KOSASIH 1 1

NO NIM NAMA MAHASISWA

DAFTAR HADIR TUTORIAL 
FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
BLOK 4.3

TAHUN AKADEMIK 2023/2024



45 2210015047 INKA ASTRI NINGRUM 1 1
46 2210015049 DEYS KHANSA MILTAPUTRI 1 1
47 2210015050 DHEA SALSABILA KURNIASARI 1 1
48 2210015051 ELYA FITRI YANI 1 1
49 2210015052 LUTHFI AJI SUPRAPTO 1 1
50 2210015053 NAJWA NABILA NUGRAHA 1 1
51 2210015054 SALMANINDITA NABILLAH TANTI 1 1
52 2210015055 WIAN ZAKIA 1 1
53 2210015056 AMANDALIAH CATRINA 1 1
54 2210015057 MAHIRA PUTRI PRASTIWI 1 1
55 2210015058 MUHAMAD AQLY MUBAROK 1 1
56 2210015059 MUHAMMAD CHANDRAKA HARTAMI 1 1
57 2210015060 MUHAMMAD ALVIN HAFIZH 1 1
58 2210015061 MUHAMMAD AZHIM AL-FARAS 1 1
59 2210015062 KHANSA AMIRA WIJAYANTI 1 1
60 2210015063 HILYA NURUL AMALIA 1 1
61 2210015064 ARIEF RACHMAN 1 1
62 2210015065 DZAKY NUR KHALISH 1 1
63 2210015066 NABILA WINNIE JULIANDA PUTRI 1 1
64 2210015067 INDAH ADIARA 1 1
65 2210015068 GIFFANDINI RIZKI RAHMATIKA 1 1
66 2210015069 MUHAMMAD HAFIZH HANIF 1 1
67 2210015071 SALSABILA PUTRI RAHMADINA 1 1
68 2210015072 SURYA KUSUMA 1 1
69 2210015073 GHUMAISYA ALFIRA KHANSA SANTOSO 1 1
70 2210015074 DEBISKA AMANDA PUTRI 1 1
71 2210015075 ARDELIA AMORITA HASIBUAN 1 1
72 2210015076 ZAKI ZIDANE MOECHTAR 1 1
73 2210015077 SHAFA TASYA KAMILA 1 1
74 2210015078 CLAUDYA ATIQAH MAWADDAH HARAHAP 1 1
75 2210015079 AZKA DZIKRY FUADY 1 1
76 2210015080 KHAERUN NISA FEBRIYANTI 1 1
77 2210015081 RAISYA ZAHIRA NATHANIA LUBIS 1 1









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































3 4 5 6 7 8 9 10
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 90
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100

PERTEMUAN KE 
PRESENSI

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024



1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
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1 1 1 1 1 1 1 1 100
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1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
1 1 1 1 1 1 1 1 100
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